КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

        19.12.2014г.                                                                                             № 6/6
пгт.Кильмезь

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области

	В соответствии со статьей 22 Устава МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Кильмезской поселковой Думой № 5/20 от 20.03.2008 года, согласно приложения:
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                                А.В.Стяжкин

Приложение 1
К решению Кильмезской
поселковой Думы
от 19.12.2014 № 6/6

Изменения и дополнения
к Правилам землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области

 1. В часть 3 «Правил землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области», утвержденные решением Кильмезской поселковой Думой № 5/20 от 20.03.2008 года внести следующие изменения:

1.1. для земельного участка с кадастровым номером 43:11:310157:137, местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский пгт Кильмезь ул. Первомайская, д.74, площадью 674 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальную зону ОД-2 (зона объектов общественно-делового назначения)    изменить на зону П-1 (зона предприятий V класса вредности).